PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2021                                                                                    № 574
О признании конкурса несостоявшимся

В соответствии с  Положением о порядке назначения на должность и освобождения от нее руководителей предприятий и учреждений муниципальной формы собственности, утвержденным постановлением администрации города Бердска от 30.09.2019 № 3203, учитывая решение конкурсной комиссии на замещение вакантной должности  директора МАОУ «Лицей № 7» (протокол заседания конкурсной комиссии на замещение вакантной должности  директора МАОУ «Лицей № 7» от 19.02.2021 № 14) ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Конкурс на замещение вакантной должности  директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №7», объявленный постановлением администрации города Бердска от 11.01.2021 № 13 «О проведении конкурса на замещение вакантной должности  директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей №7», признать несостоявшимся в связи с предоставлением документов на участие в конкурсе единственным  кандидатом.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и разместить информацию на официальном сайте администрации города Бердска.

          3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.

Глава города Бердска                                                  Е.А.Шестернин